
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН» 

ПРИКАЗ 

Короча 

 

«01»  сентября 2022 года                                                                         № 799 

 

 

Об утверждении положения  

об организации здорового питания 

детей и подростков в общеобразовательных  

учреждениях Корочанского района 

 

 

В целях совершенствования нормативно-правовой базы, 

регламентирующей порядок организации питания обучающихся 

общеобразовательных учреждений, приказываю: 

1. Утвердить положение об организации здорового питания детей и 

подростков в общеобразовательных учреждениях Корочанского района 

(приложение №1). 

2. Признать утратившим силу приказ управления образования 

Корочанского района от 11 февраля 2021 года № 148 «Об утверждении 

положения об организации рационального питания детей и подростков в 

общеобразовательных учреждениях Корочанского района».  
3. Контроль за     исполнением    настоящего   приказа  возложить на 

заместителя начальника отдела общего, дошкольного и дополнительного 

образования управления образования Коротких Т.Н. 
 

 

 

 

    Начальник   

          управления образования  

администрации муниципального района  

            «Корочанский район»                                                      Г.И. Крештель 
 


	ПРИКАЗ
	«01»  сентября 2022 года                                                                         № 799

